

TABEL CU DISPOZITIVELE MEDICALE DECONTATE DE  
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE A JUDETULUI BISTRITA - NASAUD  
IN PERIOADA 01.09.2022 - 30.09.2022

Nr. crt.	Furnizor	Denumirea dispozitivului medical	Tip	Pret de livrare (lei/buc)	Pret de referinta (lei/buc)	Cantitate decontata (buc)	Total valoare decontata de CAS (lei)	
							8=5*7 (ptr.5<6)	9=6*7 (ptr.5>6)
1	2	3	4	5	6	7		
1	A Audio Alfa Bucuresti	Proteza auditiva	A01	1.058,77	1.058,77	7	7.411,39	-
2	A Audio Alfa Bucuresti	Proteza traheala (Canula traheala simpla)	A031	463,19	463,19	8	3.705,52	-
	<b>T O T A L</b>						<b>11.116,91</b>	
3	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	76,94	193,36	1	76,94	-
4	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	83,36	193,36	1	83,36	-
5	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	96,18	193,36	1	96,18	-
6	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	102,59	193,36	1	102,59	-
7	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	134,65	193,36	1	134,65	-
8	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	147,48	193,36	2	294,96	-
9	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	153,88	193,36	1	153,88	-
10	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	160,30	193,36	1	160,30	-
11	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	166,71	193,36	1	166,71	-
12	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	173,12	193,36	4	692,48	-
13	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	185,95	193,36	2	371,90	-
14	Air Liquide Vitulaire Iasi	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	192,36	193,36	113	21.736,68	-
	<b>T O T A L</b>						<b>24.070,63</b>	
15	Aktivort Odorheiu-Secuiesc	Proteza coapsa modulara	D056	4.641,11	4.641,11	1	4.641,11	-
16	Aktivort Odorheiu-Secuiesc	Orteza corectoare de statica a piciorului (sustinatori plantari) cu nr. mai mare de 23,5	G0392	63,17	63,17	2	126,34	-
17	Aktivort Odorheiu-Secuiesc	Ghete ortopedice pentru diformitati cu nr. mai mare de nr. 23,5	H012	350,53	350,53	2	701,06	-
	<b>T O T A L</b>						<b>5.468,51</b>	
18	Atomedical Vest Oradea	Proteza gamba geriatrica	D033	2.684,20	2.684,20	1	2.684,20	-
19	Atomedical Vest Oradea	Ghete ortopedice pentru diformitati cu nr. mai mare de nr. 23,5	H012	350,53	350,53	1	350,53	-
	<b>T O T A L</b>						<b>3.034,73</b>	
20	Audio-Nova Bucuresti	Proteza auditiva	A01	1.058,77	1.058,77	5	5.293,85	-
	<b>T O T A L</b>						<b>5.293,85</b>	
21	Biosintex Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,66	263,50	29 (set)	7.211,14	-
22	Biosintex Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,67	263,50	1 (set)	248,67	-
23	Biosintex Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,50	263,50	7 (set)	1.844,50	-
24	Biosintex Bucuresti	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	245,28	245,28	14 (set)	3.433,92	-
25	Biosintex Bucuresti	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	263,85	264,60	3 (set)	791,55	-
26	Biosintex Bucuresti	Condoame urinare	C01	120,30	120,33	1 (set)	120,30	-
27	Biosintex Bucuresti	Condoame urinare	C01	132,30	132,31	1 (set)	132,30	-
28	Biosintex Bucuresti	Saci colectori de urina	C02	16,56	17,58	4 (set)	66,24	-
29	Biosintex Bucuresti	Saci colectori de urina	C02	17,58	17,58	10 (set)	175,80	-
30	Biosintex Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.056,00	1.070,05	2 (set)	2.112,00	-
31	Biosintex Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.070,04	1.070,05	3 (set)	3.210,12	-
	<b>T O T A L</b>						<b>19.346,54</b>	
32	Clarfon Bucuresti	Proteza auditiva	A01	1.058,77	1.058,77	1	1.058,77	-

33	Clarfon Bucuresti	Proteza traheala (Canula traheala simpla)	A031	486,35	486,35	12	5.836,20	-
34	Clarfon Bucuresti	Filtru umidificator HME	A_1034	258,00	258,00	3	774,00	-
	<b>T O T A L</b>						<b>7.668,97</b>	
35	Easycare Cluj-Napoca	Cateter urinar	C05	1.069,20	1.070,05	7 (set)	7.484,40	-
	<b>T O T A L</b>						<b>7.484,40</b>	
36	Linde Gaz Timisoara	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	193,39	193,39	14	2.707,46	-
	<b>T O T A L</b>						<b>2.707,46</b>	
37	Medair Oxygen Solution Slatina	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	167,60	193,39	1	167,60	-
38	Medair Oxygen Solution Slatina	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	192,36	193,39	30	5.770,80	-
	<b>T O T A L</b>						<b>5.938,40</b>	
39	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,52	263,50	19 (set)	4.721,88	-
40	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,50	263,50	5 (set)	1.317,50	-
41	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru urostomie	B012	155,09	155,09	2 (set)	310,18	-
42	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	244,98	263,91	2 (set)	489,96	-
43	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	245,28	263,91	2 (set)	490,56	-
44	Medical Express Bucuresti	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	260,46	263,91	3 (set)	781,38	-
45	Medical Express Bucuresti	Condoame urinare	C01	126,00	126,01	10 (set)	1.260,00	-
46	Medical Express Bucuresti	Saci colectori de urina	C02	16,74	16,74	14 (set)	234,36	-
47	Medical Express Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.056,00	1.070,05	2 (set)	2.112,00	-
48	Medical Express Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.065,55	1.070,05	3 (set)	3.196,65	-
	<b>T O T A L</b>						<b>14.914,47</b>	
49	Medical Services For Neurology Bucuresti	Condoame urinare	C01	126,01	126,01	2 (set)	252,02	-
50	Medical Services For Neurology Bucuresti	Saci colectori de urina	C02	16,74	16,74	2 (set)	33,48	-
51	Medical Services For Neurology Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.056,16	1.056,40	2 (set)	2.112,32	-
	<b>T O T A L</b>						<b>2.397,82</b>	
52	Medical Vision Optix Grup Bucuresti	Lentila intraoculara	I012	326,35	326,35	11	3.589,85	-
	<b>T O T A L</b>						<b>3.589,85</b>	
53	Messer Medical Home Care Ro Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	192,36	193,39	3	577,08	-
	<b>T O T A L</b>						<b>577,08</b>	
54	M-G Exim Romitalia Bucuresti	Proteza traheala (Canula traheala simpla)	A031	463,19	463,19	8	3.705,52	-
	<b>T O T A L</b>						<b>3.705,52</b>	
55	Motivation Buda	Condoame urinare	C01	126,01	132,31	2 (set)	252,02	-
56	Motivation Buda	Condoame urinare	C01	126,30	132,31	1 (set)	126,30	-
57	Motivation Buda	Saci colectori de urina	C02	16,74	16,74	15 (set)	251,10	-
58	Motivation Buda	Cateter urinar	C05	1.056,16	1.070,05	9 (set)	9.505,44	-
59	Motivation Buda	Cateter urinar	C05	1.057,20	1.070,05	13 (set)	13.743,60	-
60	Motivation Buda	Cateter urinar	C05	1.066,71	1.070,05	2 (set)	2.133,42	-
61	Motivation Buda	Fotoliu rulant cu antrenare manuala	F051	859,67	859,67	2	1.719,34	-
	<b>T O T A L</b>						<b>27.731,22</b>	
62	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	64,46	193,39	3	193,38	-
63	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	90,25	193,39	2	180,50	-
64	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	96,70	193,39	5	483,50	-
65	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	109,59	193,39	2	219,18	-
66	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	141,82	193,39	7	992,74	-
67	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	192,36	193,39	8	1.538,88	-
68	New Medics Bucuresti	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	193,39	193,39	107	20.692,73	-
	<b>T O T A L</b>						<b>24.300,91</b>	
69	Ortopedica Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector fara evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01116	472,00	472,00	1 (set)	472,00	-

70	Ortopedica Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,67	248,67	4 (set)	994,68	-	
71	Ortopedica Bucuresti	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,50	263,50	1 (set)	263,50	-	
72	Ortopedica Bucuresti	Saci colectori de urina	C02	16,74	16,74	1 (set)	16,74	-	
73	Ortopedica Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.056,00	1.056,40	1 (set)	1.056,00	-	
<b>T O T A L</b>								<b>2.802,92</b>	
74	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector special pentru colostomie cu evacuare	B01113	383,47	579,58	2 (set)	766,94	-	
75	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector fara evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01116	448,40	472,00	5 (set)	2.242,00	-	
76	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector fara evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01116	471,80	472,00	2 (set)	943,60	-	
77	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	234,08	248,67	1 (set)	234,08	-	
78	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	237,06	248,67	24 (set)	5.689,44	-	
79	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	242,42	248,67	41 (set)	9.939,22	-	
80	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	245,84	248,67	1 (set)	245,84	-	
81	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,67	248,67	1 (set)	248,67	-	
82	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,34	263,50	2 (set)	526,68	-	
83	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,36	263,50	3 (set)	790,08	-	
84	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,40	263,50	10 (set)	2.634,00	-	
85	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	263,50	263,50	20 (set)	5.270,00	-	
86	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic unitar pentru urostomie	B012	150,67	173,85	8 (set)	1.205,36	-	
87	Ortoprofil Targu-Mures	Sistem stomic doua componente pentru urostomie	B022	237,03	245,28	3 (set)	711,09	-	
88	Ortoprofil Targu-Mures	Condoame urinare	C01	126,00	126,01	2 (set)	252,00	-	
89	Ortoprofil Targu-Mures	Saci colectori de urina	C02	16,74	16,74	11 (set)	184,14	-	
90	Ortoprofil Targu-Mures	Cateter urinar	C05	1.056,00	1.056,40	1 (set)	1.056,00	-	
91	Ortoprofil Targu-Mures	Benzi pentru incontinenta urinara	C04	1.480,50	1.480,50	1	1.480,50	-	
92	Ortoprofil Targu-Mures	Proteza coapsa modulara	D056	1.198,07	4.641,11	1	1.198,07	-	
93	Ortoprofil Targu-Mures	Proteza coapsa modulara cu vacuum	D057	4.907,99	4.907,99	1	4.907,99	-	
94	Ortoprofil Targu-Mures	Proteza coapsa modulara cu manso de silicon	D058	1.877,11	7.508,44	1	1.877,11	-	
95	Ortoprofil Targu-Mures	Carja metalica cu sprijin pe antebra	F033	41,84	41,84	1	41,84	-	
96	Ortoprofil Targu-Mures	Fotoliu ruland cu antrenare manuala	F051	859,67	859,67	2	1.719,34	-	
97	Ortoprofil Targu-Mures	Orteza toracolombosacrala (Corset Cheneau)	G0141	1.237,80	1.237,80	2	2.475,60	-	
98	Ortoprofil Targu-Mures	Orteza toracolombosacrala (Corset Hessing)	G0144	181,67	181,67	2	363,34	-	
99	Ortoprofil Targu-Mures	Orteza lombosacrala (lombostat)	G0151	96,10	96,10	1	96,10	-	
100	Ortoprofil Targu-Mures	Orteza corectoare de statica a piciorului (sustinatori plantari) cu nr. mai mic de 23	G0391	53,46	53,46	1	53,46	-	
101	Ortoprofil Targu-Mures	Orteza corectoare de statica a piciorului Pes Var Valg	G0393	152,12	152,12	1	152,12	-	
102	Ortoprofil Targu-Mures	Proteza externa de san si accesorii (sutien)	M01	424,75	424,75	1	424,75	-	
103	Ortoprofil Targu-Mures	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	64,12	193,39	1	64,12	-	
104	Ortoprofil Targu-Mures	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	179,54	193,39	1	179,54	-	
105	Ortoprofil Targu-Mures	Aparat administrare continua cu oxigen – concentrator de oxigen	K02	192,36	193,39	14	2.693,04	-	
<b>T O T A L</b>								<b>50.666,06</b>	
106	Osteopharm Hunedoara	Sistem stomic unitar pentru colostomie – sac colector cu evacuare cu diametru mai mare de 60 mm	B01117	248,67	263,50	4 (set)	994,68	-	
107	Osteopharm Hunedoara	Orteza toracolombosacrala (Corset Cheneau)	G0141	1.237,80	1.237,80	1	1.237,80	-	
108	Osteopharm Hunedoara	Orteza lombosacrala (lombostat)	G0151	96,10	96,10	1	96,10	-	
109	Osteopharm Hunedoara	Ghete ortopedice pentru deformitati cu nr. mai mare de nr. 23,5	H012	350,53	350,53	1	350,53	-	
<b>T O T A L</b>								<b>2.679,11</b>	
110	Pharma Telnet Bucuresti	Cateter urinar	C05	1.070,05	1.070,05	1 (set)	1.070,05	-	
<b>T O T A L</b>								<b>1.070,05</b>	
111	Romsound Cluj-Napoca	Proteza auditiva	A01	1.058,77	1.058,77	9	9.528,93	-	
<b>T O T A L</b>								<b>9.528,93</b>	

112	Sonorom Bucuresti	Proteza auditiva	A01	1.058,77	1.058,77	1	1.058,77	-
	<b>T O T A L</b>						<b>1.058,77</b>	
113	Theranova Protezare	Proteza gamba modulara	D034	2.550,34	2.550,34	1	2.550,34	-
	<b>T O T A L</b>						<b>2.550,34</b>	
114	Wesound AMG Bucuresti	Filtru umidificator HME	A_1034	258,00	258,00	1	258,00	-
	<b>T O T A L</b>						<b>258,00</b>	
	<b>T O T A L</b>						<b>239,961,45</b>	